[image: image1.png]

[image: image2.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

PORTARIA Nº 2718
de 23 de outubro de 2025
O Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – Conceder ao servidor WLADIMIR LARDO SANCHEZ, Agente de Atendimento do Legislativo, Licença Prêmio a que tem direito referente ao período aquisitivo de 30/12/2016 a 3/8/2023, convertendo 45 (quarenta e cinco) dias em pecúnia, em conformidade com o disposto no artigo 118 e § 1º da Lei Complementar nº 911/2011, restando 45 (quarenta e cinco) dias, que o servidor gozará 15 (quinze) dias de 3/11/2025 à 17/11/2025, ficando 30 (trinta) dias a serem usufruídos posteriormente.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA
Presidente

Publicada e Registrada na Divisão Legislativa da Câmara Municipal na mesma data. A Diretora de Gestão e Coordenação.
       ROSANGELA DE FÁTIMA PRESTES THEODORO
Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br